Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3943811, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 2456/SYT-NV
V/v triển khai Kế hoạch thực hiện Đề

án truyền thông phát triển về Phong

trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời

sống văn hóa” năm 2022 trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 01 tháng 4 năm 2022

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Các cơ sở y tế ngoài công lập.

  (Sau đây gọi là các đơn vị)

Thực hiện Kế hoạch số 23/KH-BCĐ ngày 09/3/2022 của Ban Chỉ đạo

Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá” tỉnh Đồng Nai về

việc triển khai thực hiện Đề án truyền thông phát triển về Phong trào “Toàn dân

đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” năm 2022 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (Kế

hoạch gửi kèm), Giám đốc Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, nghiên cứu

và tổ chức triển khai thực hiện các nội dung trong kế hoạch nêu trên của Ban

Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá” tỉnh. Đồng

thời, triển khai thực hiện tốt công tác giáo dục y đức cho cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động ngành Y tế.

2. Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh làm đầu mối phối hợp với các

cơ quan báo, đài tăng cường công tác truyền thông triển khai thực hiện các

Chương trình: “Phòng, chống dịch bệnh và chăm sóc sức khỏe nhân dân”, “Khu

dân cư sức khỏe”, “Xã, phường phù hợp với trẻ em”, “Xã, phường, thị trấn làm

tốt công tác phòng, chống tệ nạn mại dâm, ma túy”; theo dõi, giám sát việc triển

khai thực hiện và tham mưu Sở Y tế báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch theo

quy định.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BCĐ PTTDĐKXDĐSVH tỉnh;

- BGĐ SYT (để báo cáo);

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2022-04-01T16:29:38+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!